Utrustningsvarianter.*

Motor
Bransleforfilter (uppvarmt)
Varmarpaket (motor, transmission, hydraulolja)

Transmission
Fram/back-funktion, stop-and-go-funktion
Akustisk signal vid backning

Guidesystem

Guidesystem, baspaket

Standard Trimble / NovAtel

RTK Trimble / NovAtel

Tl vdndteg (T Auto och Tl Turn Assistant)
Contour Assistant

Telemetri
Agronomi baspaket
Telemetri baspaket
Smart Connect

Maskinkontroll
Maskinkontroll baspaket

Styrning av frontmonterat redskap
Section Control

Variable Rate Control

Vario-manovrering

Multifunktionsjoystick med farthallare, motorvarvtalsminne, automatiklage och

reglage for hydraulsystemet

3Ljoystick

Individual Operation Manager - flexibel nyckeltilldelning
10" digital instrumentbrada

12" terminal med pekskarm och knappmandvrering

En andra 12" terminal i taket

Elektronisk startsparr

Forarhytt

Aktivt kolfilter

Mekanisk hyttfjadring

Pneumatisk hyttfjadring

Super komfort férarstol med 3-punktsbalte
Komfortsate med luftfjadring

Super komfortstol, luftfjadrad

Superkomfortstol Evolution dynamic/CA

Super Comfort Seat Evolution dynamic DuMo/CA
Super Comfort Seat Evolution dynamic DuMo lader / CA
Comfort passagerarsate

Luftkonditionering

Integrerad automatisk klimatkontroll
Oppningsbar framruta och dorr till hoger

Fast framruta

Hel framruta och darr till hoger

Uppvarmd bakruta

Standardtorkare fram

270°-framre vindrutetorkare

Bakre vindrutetorkare/spolare

Elektriskt stéllbara och uppvarmda backspeglar och vidvinkelspegel
Terminalfaste

Radiomonteringssats med tva stereohdgtalare
Infotainmentpaket

Infotainmentpaket + 4.1-ljudsystem

4 USB-portar

oo Profi+

omm oooom om

ooom

OOEEE0 §m

oooOmRCcC 00RO 00RO 0ORROO0OOCOOROOCEO

Power

oo

Omm

O

ooomOOmO

oom0OmRO0OO N

om0

Power+

oo

oom

oo

EEEC ®m

O

ooomOOmO

mEny Eupwl NeNEl |

omQO

Profi

oo

Oom

OOEMEEDO H

OoOECcO00EO00 00 0OEROOOCOROOEO

Standard- och tillvalsutrustning
Standard: m
Tillval: O

Chassi

Framaxelfjadring med nivéreglering, lashar
Styrbroms

Automatisk lasning av medstyrande axel pa slapvagn
Tryckluftssystem, tvakrets

Duomatic-koppling for tryckluftsanslutning

Trepunktslyft

Enkelverkande framre trepunktslyft, med extern mandvrering (separat ventil)

Komfortfrontlyft dubbelverkande, med Idges- och lastreglering, utvandiga reglage
Komfortfrontlyft, enkelverkande, med lédges- och lastreglering, utvandiga reglage

Elektrohydraulisk trepunktslyft enkelverkande (EHR), med utvandiga reglage
Elektrohydrauliskt mandvrerad trepunktslyft dubbelverkande (EHR), med
utvandiga reglage

Kraftuttag

Fram: 1000 varv/min

Bakre kraftuttag 540/540E/1000 rpm

Bakre kraftuttag 540E/1000/1000E rpm

Baktill: Flansmonterad tapp 540/1 000 varv/min

Hydraulik

Mandvrering av hydrauloljeuttag med fyrvagsspak, multifunktionsjoystick
Manavrering av hydrauloljeuttag (vippbrytare)

Yttre mandvrering bak for hydraulventiler

Lastkdnnande hydraulsystem med axialkolvpump (75 I/min)
Lastkannande hydraulsystem med axialkolvpump (110 I/min)
Lastkannande hydraulsystem med axialkolvpump (158 I/min)
1:a och 2:a hydrauloljeuttag bak

3. Hydrauloljeuttag bak

4. Hydrauloljeuttag bak

5. Hydrauloljeuttag bak

1. Fréamre hydrauloljeuttag

2. Framre hydrauloljeuttag

Anslutningar for extern hydraulik, Power beyond

Trycklst returuttag bak

Hydrauloljeuttag inkopplingsbara under tryck

CUP-koppling bak

Biohydraulolja

Tillvalsutrustning

Dragkrokskoppling, manuell

Automatisk bakre slapvagnskoppling med fjérrmandvrering
Kulkoppling, justerbar i hojdled

Kulkoppling med Iag kopplingspunkt

hitchkrok

lantbruksdrag

Piton-fix, ej for Sverige

Komforthallare for framre vikt (g tillgangligt med framre trepunktslyft)
Hjulvikter for bakhjul

Tvangsstyrning till kuldragskoppling (en- eller tvasidig)
Svéngbara, ledade framskarmar

Frontlastare

Férberedd for frontlastarmontering
Frontlastare Cargo 4X/75

Frontlastare Cargo 4X/75 - tredje ventil
Frontlastare Cargo 4X/80

Frontlastare Cargo 4X/80 - tredje ventil
Frontlastare Cargo Profi 4X/80

Frontlastare Cargo Profi 4X/80 - tredje ventil
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Tekniska specifikationer.

Motor

Nominell effekt ECE R 120
Maxeffekt ECER 120

Antal cylindrar
Cylinderdiameter/slaglangd
Cylindervolym

Nominellt motorvarvtal
Max. vridmoment vid 1500/rpm
Momentstegring
Brénsletank

AdBlue-tank

Transmission och kraftuttag
Transmissionstyp
Hastighetsomrade 1
Hastighetsomrade 1 - bakat
Hastighetsomrade 2
Hastighetsomrade 2 - bakat
Maxhastighet

Bakre kraftuttag

Bakre kraftuttagsalternativ

Framre kraftuttag tillval

Trepunktslyft och hydraulik
Variabel flodespump

Variabel flodespump tillval 1

Variabel flodespump tillval 2
Arbetstryck/styrtryck

Max. ventiler (fram/mitt/bak) Power/Power +
Max. ventiler (fram/mitt/bak) Profi/Profi+
Max. uttagbar hydrauloljevolym

Max. lyftkraft for den bakre trepunktslyften
Max. lyftkraft for den framre trepunktslyften
Dack

Framdack (standard)

Bakdack standard

1. Tillval dack fram

1. Tillval déck bak

Matt

Spérvidd fram (standarddack)

Spérvidd bak (standarddéck)

Total bredd med standarddéck

Totalldngd

Max. markfrigang, lagre under jordbruksdrag
Hjulbas

Vikter

Vikt utan last (bastraktor med hytt - tankarna fulla, utan forare)

Hdgsta tillatna totalvikt upp till 40 km/h /godkénnande kravs for landsspecifikt undantag
Hdgsta tillatna totalvikt upp till 50 km/h /godkénnande kravs for landsspecifikt undantag
Maxbelastning drag, hogre vardefor kuldrag K80

* Se Settings for utrustningsvarianter

kW/hk

kW/hk

Antal
mm
cm?
pm
Nm

liter
liter

km/h
km/h
km/h
km/h
km/h

I/min
I/min
I/min
bar
Antal
Antal
liter
daN
daN

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg
kg

512 Vario

91/124
96/131
4
101/ 126
4038
2100
564
36.0
298.0
31.0

ML 90
0,02-28
0,02-17
0,02-50
0,02-33

50
540/ 540E/ 1000
540E/ 1000 /1000E

1000

75
110
158
200/20
0/0/4 od. 1/0/3
2/0/5
55
7890
3420

480/65R28

600/65R38
16.9R28
20.8R38

1880
1860
2450
4453

530
2560

6050.0
10500.0
10500.0

2000.0

513 Vario

98/133
104/141
4
101/ 126
4038
2100
604
35.0
298.0
31.0

ML 90
0,02-28
0,02-17
0,02-50
0,02-33
50
540/ 540E/ 1000
540E/ 1000 /1000E
1000

75

110

158
200/20

0/0/4 0d. 1/0/3

2/0/5

55

7890
3420

480/65R28

600/65R38
16.9R28
20.8R38

1880
1860
2450
4453

530
2560

6050.0
10500.0
10500.0

2000.0

Fendt 500 Vario

514 Vario

110/150
115/156
4
101/ 126
4038
2100
663
33.0
298.0
31.0

ML 90
0,02-28
0,02-17
0,02-50
0,02-33
50
540/ 540E/ 1000
540E/ 1000 /1000E
1000

75

110

158
200/20

0/0/4 0d. 1/0/3

2/0/5

55

7890
3420

480/70R28
580/70R38
480/65R28
600/65R38

1880
1860
2450
4453
530
2560

6400.0
10500.0
10500.0

2000.0

516 Vario

120/163
126/171
4
101/ 126
4038
2100
699
28.0
298.0
31.0

ML 90
0,02-28
0,02-17
0,02-50
0,02-33
50
540/ 540E/ 1000
540E/ 1000 /1000E
1000

75

110

158
200/20

0/0/4 0d. 1/0/3

2/0/5

55

7890
3420

540/65R28
650/65R38
480/65R28
600/65R38

1880
1860
2505
4453
530
2560

6400.0
10500.0
10500.0

2000.0





